Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Apucarana

Coordenação do Curso de Engenharia Química

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

PR

RELAÇÃO DEFINITIVA DOS SELECIONADOS

EDITAL DIRGRAD Nº 006/2020

A coordenação do curso de Engenharia Química do Câmpus Apucarana da

Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, torna público a relação definitiva dos candidatos selecionados (Anexo 1) do

edital de seleção para o Programa de Dupla Diplomação entre o Curso de Bacharelado

em Engenharia Química da Universidade Tecnológica Federal do Paraná do Câmpus

Apucarana e os Cursos de Licenciatura em Engenharia Química e Biológica e Mestrado

em Engenharia Química da Escola Superior de Tecnologia e Gestão de Bragança

(ESTiG/IPB).

Apucarana, 29 de abril de 2020.

Prof. Dr. Rafael Oliveira Defendi

Coordenador do Curso de Engenharia Química

Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Apucarana

Coordenação do Curso de Engenharia Química

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

PR

ANEXO I – Resultado final

Classificação Candidato Nota Final

1
Gabriel Ribeiro

62,46